
Int SX Olbia Rd 4 SX Junior 125 - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 146 BRANDINI D. 5:59.551
Tempo gara

1 43.701 + 01.095 14:28:09.874

2 43.682 + 01.076 14:28:53.556

3 42.736 + 00.130 14:29:36.292

4 43.035 + 00.429 14:30:19.327

5 43.289 + 00.683 14:31:02.616

6 43.033 + 00.427 14:31:45.649

7 43.445 + 00.839 14:32:29.094

8 42.606 --------- 14:33:11.700

 Po. 2 - # 8 PIREDDA M. + 42.197
Diff. Primo

1 51.384 + 04.638 14:28:19.822

2 46.746 --------- 14:29:06.568

3 46.808 + 00.062 14:29:53.376

4 47.575 + 00.829 14:30:40.951

5 48.738 + 01.992 14:31:29.689

6 47.774 + 01.028 14:32:17.463

7 47.726 + 00.980 14:33:05.189

8 48.708 + 01.962 14:33:53.897

 Po. 3 - # 101 KRAL R. + 48.446
Diff. Primo

1 48.069 + 00.047 14:28:14.957

2 48.022 --------- 14:29:02.979

3 48.226 + 00.204 14:29:51.205

4 48.780 + 00.758 14:30:39.985

5 48.631 + 00.609 14:31:28.616

6 49.842 + 01.820 14:32:18.458

7 50.091 + 02.069 14:33:08.549

8 51.597 + 03.575 14:34:00.146

 Po. 4 - # 555 AZZENA V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 50.691 + 00.264 14:28:18.680

2 51.766 + 01.339 14:29:10.446

3 51.184 + 00.757 14:30:01.630

4 50.427 --------- 14:30:52.057

5 50.856 + 00.429 14:31:42.913

6 53.640 + 03.213 14:32:36.553

7 53.374 + 02.947 14:33:29.927

 Po. 5 - # 60 PIREDDA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 52.633 + 01.030 14:28:22.791

2 51.940 + 00.337 14:29:14.731

3 51.603 --------- 14:30:06.334

4 52.817 + 01.214 14:30:59.151

5 52.077 + 00.474 14:31:51.228

6 51.671 + 00.068 14:32:42.899

7 52.789 + 01.186 14:33:35.688

 Po. 6 - # 70 NURCHI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 54.299 + 02.231 14:28:23.556

2 53.174 + 01.106 14:29:16.730

3 52.068 --------- 14:30:08.798

4 53.479 + 01.411 14:31:02.277

5 52.991 + 00.923 14:31:55.268

6 1:08.614 + 16.546 14:33:03.882

7 55.517 + 03.449 14:33:59.399

 Po. 7 - # 95 BRANDANO L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 54.535 + 02.288 14:28:35.763

2 52.247 --------- 14:29:28.010

3 56.985 + 04.738 14:30:24.995

4 55.242 + 03.995 14:31:20.237

5 56.544 + 04.297 14:32:16.781

6 59.838 + 07.591 14:33:16.619

Fastest lap: 42.606 
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